Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jacuizinho
Rua Eloi Tatim da Sitva,407 - Fone (55) 3629í0OZ - CNPJ 04.217.90í/0OOí40

EDITAL N" O06/202I _ 05 DE JI.]LHO DE 2021

pRocEDE A cHAMADA pÁ.RA INSCRIÇôrs or
ALUNoS »o nruNrcÍpro etin NECESSTTAM Df,
auxÍrro TRANSPoR'I'E PÀRÀ o
DESLOCAMENTO DO I,TIINTCÍPTO DE
JACUIZINHO ATE O LOCAL DOS CURSOS
TECN ICos E UNIvER.SITÁmos.

»rNrz rosÉ FERNANDES, Pref-eiro Municipal de

.lacuizinho. Estado do Rio Grande do Sul, no uso das alribuições que the são

confcridas pela legislaçào vigente, TORNA PUBLICO para conhecimcnto dos

írteressados. que no pcríodo de 05 à l2 de iulhorle 2021. no horário das 8 horas
às 12 hqr4§ e das 13 horas às 17 horgs" nos dia-s de expediente da Prcl-eitura
Municipal. junlo a Secretaria Nlunicipal de Educação. locaiizada no Centro
Administralivo Municipal. situado na Rua Eloi 'latirn da Silva, N' 407" Ccntro, na

cidade de .Iacuizinho/RS, estarão abertas as inscrições visando a concessào dc

auxilio transpofie para os estudantes dc Cursos -lécnicos e I-lnivcrsitários do
Município que deslocam-sc diariamente do Município de Jacuizinho até o local dos

respcctivos cursos.
No alo da inscrição. os estudantes cleverão apresentar

Carteira dc klentidatle/RGl CPF; comprovante da rcspecÍiva Matrícula:
comprovante de residência: c. con'lprovante de renda.

Jacuizinho/RS, 05 de julho de 2A21.

Ql*<
DINIZ.IOSÉ F'ERNÀNDES

Prefeito Municipal